แม่นํ้าตราด - หาดเล็ก ท่ี กม.๔๔๗+๕๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแบริเออร์พร้อมอุปกรณ์ บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่นั้าตราด - หาดเล็ก ท่ี 

กม.๔๔๗+๕๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ต้ังขัยอุดมก่อสร้าง จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายชาติชาย พรวนพิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด